[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от __ _______ 2016 №

г. Нарьян-Мар

	Об установлении расходного обязательства

Ненецкого автономного округа на 2017 год и последующие годы:

«Организация мероприятий по проведению дезинфекции, дезинсекции и дератизации в эпидемических очагах»

В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний и массовых неинфекционных заболеваний (отравлений), в соответствии с подпунктом 9 пункта 1 статьи 16 федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Установить расходное обязательство Ненецкого автономного округа: «Организация мероприятий по проведению дезинфекции, дезинсекции и дератизации в эпидемических очагах».

2.
Руководителю КУ НАО «Финансово-расчетный центр» обеспечить целевое расходование бюджетных ассигнований.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -

руководитель Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
                                                     Н.А. Семяшкина